Протокол № 10
заседания диссертационного совета Д 220.033.02 на базе

- ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный
университет имени В.М. Кокова» от «21» октября 2020 г.

Присутствовали: 14 членов диссертационного совета из 20 (утверждено при-
казом Минобрнауки Российской Федерации

от 02.10.2018 г., приказ № 175/нк.)
Председатель: д.биол.н., профессор Шахмурзов Мухамед Музачирович.

Присутствовали: д.биол.н., профессор Шахмурзов Мухамед Музачиро-
вич; д.биол.н., профессор Гетоков Олег Олиевич; д.с.-х.н., профессор Тарчоков
Тимур Тазретович; д.с.-х.н, профессор Айсанов Заурбек Магометович;
д.биол.н., профессор Биттиров A.M.; д.с.-х.н., профессор Гукежев В.М.; д.с.-
х.н., профессор Кагермазов Црай Бесланович; д.с.-х.н., профессор Казанчев
Сафарби Чанович; д.биол.н., профессор Кожоков Мухамед Кадирович; д.с.-
х.н., профессор Коков Таладин Нахович; д.с.-х.н., профессор Таов Ибрагим
Хасанович; д.с.-х.н., доцент Улимбашев Мурат Борисович; д.с.-х.н., профессор
Эфендиев Беслан Шамсадинович; к.с.-х.н., доцент Тлейншева Мадина Гамовна

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Обсуждение вопроса о приеме к предварительному рассмотрению дис-

сертационной работы Губжокова Мурата Алисаговича на тему «Селекционно-
генетические и технологические параметры отбора ремонтного молодняка для
формирования стада молочного комплекса», представленной на соискание уче-
ной степени кандидата сельскохозяйственных наук по специальности 06.02.07 -
Разведение, селекция и генетика сельскохозяйственных животных.

2. Утверждение членов экспертной комиссии для предварительного рас-
смотрения диссертационной работы.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить членов экспертной комиссии по диссертационной работе

Губжокова М.А. в составе:
1. Гетоков О.О. - доктор биологических наук, профессор, председатель

экспертной комиссии;
2. Кагермазов Ц.Б. - доктор сельскохозяйственных наук, профессор, член

экспертной комиссии;
3. Айсанов З.М. - доктор сельскохозяйственных наук, профессор, член

экспертной комиссии.

Зам. председателя диссертационного
совета Д 220.033.02. д.биол.н., профес

Ученый секретарь диссертационного
совета Д 220.033.02. к.с.-х.н., доцент

Гетоков О.О.

Тлейншева М.Г.